împiedecată fiindă prin tristulă casă de mbrte
și multele și grelele mele ocupațiunl de a face
acbsta pănă acum, viu adi în calitate de editoră
și Redactoră ală „Gazetei Transilvaniei11 a ’mi
împlini sfânta datoriă, învitândh pe toți domnii
cari au contribuită la acele subsidii în anii 1860—
1863 și se mai află încă în viață, ca să bine-
voiască seu în persbnă său prin mandatari a se
înfățișa la o întrunire în diua de 30 Ianuarie
(11 Februarie n.) 1888 în Alba-Iulia, ca orașă
situată mai în centru, pentru a lua la cunoscință
darea mea de să mă asupra contribuiriloră din
cestiune și pentru ca să chibzuință și să hot?-
rîmu împreună cele de lipsă în privința între
buințării loră în viitorii. Localulă și ora întru-
nirei le voiu face cunoscute în foiă cu două săp
tămâni înainte.